
 

                                                                                    Kolbuszowa, dnia 13 styczeń 2014 r. 

ZDP-2720/ 2 /2014 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

Zamawiający:  Zarząd Dróg Powiatowych w Kolbuszowej 36-100 Kolbu-

szowa ul. 11-go Listopada 10 tel./fax (017) 74 45 774, e-mail zdpszcze-

bi@wp.pl ogłasza przetarg nieograniczony na  Koszenie traw i chwastów z pobo-

czy gruntowych dróg powiatowych na terenie działania ZDP  Kolbuszowa w 2014 r. 

2. Postępowanie o udzielenie zamówień publicznych prowadzone jest na podstawie ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r Nr 223 poz. 1655 z 

późniejszymi zmianami). 

3. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia jest udostępniona na stronie internetowej 

www.powiat.kolbuszowski.pl   

Specyfikację w formie pisemnej można otrzymać w siedzibie Zamawiającego, od ponie-

działku do piątku w godz. 7.00 ÷ 15.00 .  

Pracownikiem upoważnionym do porozumiewania się z Wykonawcami jest Pan Adam Tu-

leja. 

4. Przedmiotem zamówień jest utrzymanie poboczy dróg powiatowych. 

5. Wykonawca może  złożyć jedną ofertę . Nie przewiduje się możliwości składania ofert wa-

riantowych .  

6. Termin realizacji zamówień :  do 05 września 2014, 

7. O udzielenie zamówień mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące wa-

runki: 

1) spełniający warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia określone w art. 

22 ust. 1 pkt. 1)÷3) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych,  

2) nie podlegający wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 

24 ust. 1 i 2 w/w ustawy,  

3) spełniający inne warunki określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniach o udzielenie zamówień będzie do-

konywana w oparciu o oświadczenia zawarte w formularzu oferty oraz dokumenty składa-

jące się na ofertę, a określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

8. Wniesienie wadium, 2 000 zł. 

9. Przy ocenie ofert Zamawiający będzie kierował się niżej podanymi kryteriami: 

             wysokość oferowanej ceny – waga 100 %. 
10. Zamknięte koperty zawierające oferty,  należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, w po-

koju nr 502. Termin składania ofert: do dnia 22 stycznia 2014 r. do godz. 9.45.  

11. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 502, w dniu 22 stycznia 

2014 roku o godz. 10.00.  

12. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z 

upływem terminu składania ofert.  

13. Zamawiający nie zamierza zawierać umów ramowych ani ustanawiać dynamicznego sys-

temu zakupów dla poszczególnych zadań; nie przewiduje również wyboru najkorzystniej-

szej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 

14. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień uzupełniających, o których mowa w 

art. 67 ust.1 pkt. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych. 

15. Ogłoszenie w dniu dzisiejszym zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicz-

nych na stronach portalu internetowego Urzędu Zamówień Publicznych. 


